
UCHWAŁA NR 249/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie opracowania analizy zasadności przystąpienia do zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin w rejonie ulic: Folwarcznej 

i Uprawnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 5 w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1945 t.j.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się opracować analizę zasadności przystąpienia do zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin w rejonie ulic: Folwarcznej 
i Uprawnej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: C7E52A9B-3EE0-41DC-9B15-605C6865BEA0. Podpisany Strona 1 z 1




